Министерство
образования Нижегородской области

П Р И К А З

28.06.2013  № 1663

 г. Нижний Новгород

Об утверждении показателей эффективности работы работников
государственных образовательных учреждений

В рамках реализации Программы поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях

на 2013-2018 годы

п р и к а з ы в а ю:
руководителям государственных образовательных учреждений,

находящихся в ведении министерства образования Нижегородской области,

разработать и утвердить показатели эффективности деятельности основных

категорий работников с учетом методических рекомендаций Минобрнауки

России и примерного положения о распределении стимулирующей части фонда

оплаты труда образовательного учреждения, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 468.

Министр С.В.Наумов